
ohlášky Svatá Hora 
15. ledna 2023 – 2. neděle v mezidobí, cyklus A 

Liturgie a události tohoto týdne: 

- V úterý 17. ledna je památka sv. Antonína, opata 
- Ve středu 18. ledna je památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů.  
- V sobotu 21. ledna je památka sv. Anežky římské, panny a mučednice. 

My si v tento den na Svaté Hoře připomeneme 118. výročí povýšení 
tohoto chrámu na baziliku (1905). Za obvyklých podmínek je možné získat 
plnomocné odpustky.  

- Příští neděle je 3. v mezidobí. Papež František před třemi lety vyhlásil 
třetí neděli v mezidobí jako neděli Božího slova.  

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Bohoslužby jsou v pravidelných časech. 

Další oznámení: 
  

Od středy 18. ledna do středy 25. ledna je týden modliteb za jednotu křesťanů. 
Budeme na to pamatovat v přímluvách při mších svatých.  

Další informace naleznete v předsíni baziliky, v Kalendáři akcí a na 
nástěnkách nebo na internetových stránkách Svaté Hory.


